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PE PARAZARO FOLIA

Cikkszam Vastagsag
45489/0010 0,2 mm

Polietilén parazaro alatétfdlia, nem megfelel6en kiszaradt aljzat esetén

védelem a padlénak.

TECHNOLOGIA

RESZLETEZES
Vastagsag
Szélesség
Hosszlséag

Suly

Padldok

Tartalom

Anyag

Tovabbi informécié https://hu.jaf-development.com/shop/padloburkolatok/
padlotartozek/padloalatet/pe-parazaro-folia~p1004258

Hosszlsag
5000 mm

0.2 mm
4000 mm
5000 mm

1,6 kg

20 m?/db

PE parazaro folia

QR-kod
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